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Brzytwa fryzjerska !

Cena 61,64 zł

Numer katalogowy 1038511561

Kod producenta GO34 10 001

Kod EAN 5902904905236

Opis produktu
Brzytwa fryzjerska

 

Oferowany produkt pochodzi z krajowej produkcji ( nie importowany z dalekiego wschodu). Wykonany z
najwyższej jakości materiałów, wyróżnia się trwałością, ergonomią i ciekawą stylistyką. Producent jest
laureatem wielu nagród oraz certyfikatów, min ISO 9001,14001.

Produkt z bardzo wysokiej jakości materiału, sprawdzi się w zastosowaniach profesjonalnych jak i w domu.
Teraz możesz cieszyć się wspaniałą fryzurą ! 

Firma GORGOL została założona w roku 1977. Głównym profilem działalności firmy jest produkcja artykułów
fryzjersko-kosmetycznych, wszelkiego rodzaju szczotek do włosów, wałków, klipsów, itp. Zarówno profesjonalne
jak i domowe serie produktów znajdują szerokie zastosowanie. Obecnie w ciągłej produkcji znajduje się ponad
400 różnych produktów. Wyroby z drewna posiadają certyfikat FSC co jest szczególnie ważne dla tych grup
konsumentów, które zwracają szczególną uwagę na zagadnienia związane z ochroną środowiska naturalnego. 

 

Firma GORGOL może poszczycić się wieloletnią współpracą zarówno z odbiorcami krajowymi jak i zagranicznymi
- z najstarszymi sięga niemalże 30 lat. Znaczna część naszych produktów jest eksportowana do krajów Europy
wschodniej i zachodniej oraz na rynki Ameryki Północnej, skąd dalej trafiają również do Azji. Dla zapewnienia
jakości produktów oraz obsługi naszych Klientów do firmy został wdrożony Zintegrowany System Zarządzania
Jakością i Środowiskiem ISO 9001, ISO 14001. Był to spory wysiłek, lecz dzięki niemu dziś wszelkie działania
podejmowane w firmie, wzajemne relacje pracowników oraz przepływ informacji stały się ujednolicone i dzięki
temu zdecydowanie sprawniejsze. Po wprowadzeniu systemu zarządzania opartego na systemie ISO każdy
pracownik zna zakres swoich obowiązków, co bezpośrednio przekłada się na jakość produktów oraz obsługi
Klienta.
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